裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096002587
主旨：檢送本校辦理臺北市109年度區域性資賦優異教育方案「『STEAM-組樂高BOOST
編程機器人學程式語言』進階班」實施計畫，敬請鼓勵貴校目前就讀四年級學生踴躍報
名參加。

★意見欄

1.中山國小各組室 校長 陳冠英 決行 109/04/23 10:07:37
如擬
2.中山國小各組室 輔導主任 顏志文 送陳/會 109/04/22 15:17:37
擬:
一、轉知資優班教師
二、公告於校內專區。
3.中山國小各組室 特教組長 陳怡婷 送陳/會 109/04/22 11:12:02
擬:
一、轉知資優班教師
二、公告於校內專區。